PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

 MOD. GAB SMGP

RESUMO DE EDITAL – PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS NO CURSO DE METROLOGIA BÁSICA

INDUSTRIAL – EDITAL Nº 16, DE 03 DE ABRIL DE 2009

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista, torna público o resultado final do Processo Seletivo

Público para vagas no curso de Metrologia Básica Industrial, em parceria com o SENAI –

Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial, das provas realizadas no dia 29 de abril de

2009.

Conforme disposto no item 9.4, do Edital nº 16, de 03 de abril de 2009, a Prefeitura Municipal

realizará visita domiciliar para comprovação de endereço residencial, dos candidatos

classificados, e em caso de não comprovação, o candidato será automaticamente

desclassificado do Processo Seletivo.

Opção de horário para realizar o curso: Manhã

Classificação Nº da Inscrição Nome do Candidato  Nota Final  Situação

01º 6 SAMUEL DE OLIVEIRA NORONHA           58,00  Classificado

02º 36 VITOR APARECIDO MARQUES BARBOSA           58,00  Classificado

03º 97 ALEXANDRE MOMENTEL           48,00  Classificado

04º 18 MARIA SHIRLEY VALAGNA RIBEIRO           44,00  Classificado

05º 57 BRUNO HENRIQUE DE MATOS           42,00  Classificado

06º 85 MICHAEL PERATELLI           40,00  Classificado

07º 46 VALMIR PRATES  RAMOS           38,00  Classificado

08º 84 BRUNO RICARDO TIBURCIO FIRMIANO           36,00  Classificado

09º 63 CRISTIANO CESAR MENEZES           34,00  Classificado

10º 23 EDSON JOSE DE SOUZA           32,00  Classificado

11º 108 EVERTON PEREIRA DA SILVA           32,00  Aguardando vaga

12º 20 ADAILSON IVAIR SANTOS RODRIGUES           32,00  Aguardando vaga

13º 55 MARCELO BITENCOURT RAFAEL PINTO           32,00  Aguardando vaga

14º 24 FERNANDA CRISTINA APARECIDA DORNEL           30,00  Aguardando vaga

15º 72 MOISES LEITE DA SILVA           30,00  Aguardando vaga

16º 45 ANDRE ERICK DE OLIVEIRA           30,00  Aguardando vaga

17º 52 ANDREIA FERREIRA TEIXEIRA           30,00  Aguardando vaga

18º 2 EDMAR BUENOO DE MIRANDA           30,00  Aguardando vaga

19º 103 ANTONIO JOSE DA SILVA JUNIOR           30,00  Aguardando vaga

20º 107 LUCIA MARIA DE SOUZA           28,00  Aguardando vaga

21º 60 VALDINEIDE SANT ' ANA SOARES           28,00  Aguardando vaga

22º 73 KELLY ELIANA LOPES DE ANDRADE           28,00  Aguardando vaga

23º 61 MARILIA GABRIELA MACEDO NONATO           28,00  Aguardando vaga

24º 59 ANTONIO FLORENTINO           26,00  Aguardando vaga

25º 41 RENE ALBA DA SILVA           26,00  Aguardando vaga

26º 16 MATHEUS AUGUSTO FARIA RAVELI           24,00  Aguardando vaga

27º 44 JOAO RIBEIRO DE MELLO           20,00  Aguardando vaga

28º 22 EDNILSON APARECIDO PEREIRA           20,00  Aguardando vaga

29º 87 EDILEUSA DOS SANTOS           18,00  Aguardando vaga

30º 27 EVERALDO DE SOUZA MARCHI           18,00  Aguardando vaga

31º 65 JOELMO JOSE DA SILVA JUNIOR           18,00  Aguardando vaga

32º 78 SAULO DE MELO PRADO           16,00  Aguardando vaga

33º 3 GABRIEL FELIPE DA SILVA           16,00  Aguardando vaga

34º 89 ROSINEI FERREIRA GOUVEIA MENDONCA ALVES           14,00  Aguardando vaga

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

 MOD. GAB SMGP

Opção de horário para realizar o curso: Tarde

Classificação Nº da Inscrição Nome do Candidato  Nota Final  Situação

01º 7 ARI DE LIMA RIBEIRO           44,00  Classificado

02º 109 ANDERSON YUKIO TAKETOMI           40,00  Classificado

03º 30 ANDERSOM DE MATOS BORGES           34,00  Classificado

04º 38 APARECIDO JOSE CARLOS           32,00  Classificado

05º 69 RAFAEL DE OLIVEIRA           30,00  Classificado

06º 93 LUCAS DANIEL GONCALVES           30,00  Classificado

07º 95 GENIVALDO CALDEIRA DA SILVA           28,00  Classificado

08º 71 ALESSANDRO LUIZ RODRIGUES           28,00  Classificado

09º 9 ALEXANDRE BELLINI MACIEL           28,00  Classificado

10º 51 MARCELO APARECIDO DE OLIVEIRA           28,00  Classificado

11º 32 KLEBER LUIZ SILVEIRA           26,00  Aguardando vaga

12º 37 ANA RUBIA MENDES DA SILVA           24,00  Aguardando vaga

13º 1 LIDIANE BUENO DE MIRANDA PEREIRA           24,00  Aguardando vaga

14º 92 ELIETE REGINA GONCALVES           24,00  Aguardando vaga

15º 112 EBERTI LAERTI DA SILVA           24,00  Aguardando vaga

16º 82 ANTONIA DA SILVA SOARES VITORIANO           22,00  Aguardando vaga

17º 34 TATIANE DE OLIVEIRA FONSECA           22,00  Aguardando vaga

18º 68 IONE RODRIGUES DE SENA BRITO           22,00  Aguardando vaga

19º 81 MARCIO FERNADES DOS SANTOS           22,00  Aguardando vaga

20º 56 ANANIAS BARBOZA DE OLIVEIRA           20,00  Aguardando vaga

21º 101 EDNA DE OLIVEIRA           18,00  Aguardando vaga

22º 115 JAIR APARECIDO DO PRADO PAULISTA           16,00  Aguardando vaga

23º 42 WELLINGTON VIEIRA PINHEIRO           16,00  Aguardando vaga

                                                                     Várzea Paulista, 04 de maio de 2009

                                                                                    Carlos Maldonado

                                                                     Secretário Municipal de Gestão Pública